




LAMPIRAN
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG 

NOMOR        : 19 TAHUN 2020

No. Nama Dosen/ Golongan No. Nama Mahasiswa NPM Jur Ket

1 Prof.Dr.H.Khomsahrial Romli,M.Si 1 MILA ROSIFA 1941010001 KPI
196104091990031002 2 ACHMAD RIFKI 1941010003 KPI
IV/e 3 ADEK SERLINDA SARI 1941010004 KPI

4 ADHE KARTIKA WARDHANI 1941010005 KPI
5 ADINDA LESTARI 1941010008 KPI
6 AHMAD SAMAR QONDY 1941010016 KPI
7 AKSA JECIAN 1941010020 KPI
8 ALFIS APRIZOM 1941010023 KPI
9 ANDIKA SOLEHUDIN 1941010028 KPI
10 ANDRIAN FATURAHMAN 1941010029 KPI
11 ANDRIAN PRATAMA 1941010030 KPI
12 ANGGITA NAIYON PUTRI 1941010032 KPI
13 ANNISA RAHMATILLAH 1941010036 KPI
14 ANPA ANISA SASKIA 1941010037 KPI
15 ANTIKA HAKIKI 1941010038 KPI
16 APRILIA RAHMAWATI 1941010039 KPI
17 APRINA 1941010040 KPI
18 ARIEFA HAYATI NUFUS 1941010041 KPI
19 ARIESANDY AL AZHAR HUTASUHUT 1941010042 KPI
20 ARYA NUGROHO 1941010043 KPI
21 AUFA NUR FALAHI 1941010045 KPI
22 AULIYA ANGGRAINI 1941010046 KPI
23 BIMA ADI SATRIA 1941010051 KPI
24 CAHYANI LINTANG KOSASIH 1941010053 KPI
25 CHRISTIAN NURYANTO LOBO 1941010056 KPI
26 DEDE FAJRIYAH 1941010057 KPI
27 DEFI WAHYUNI 1941010059 KPI
28 DESI AGUSTINA 1941010061 KPI
29 DESI PURNAMA 1941010062 KPI
30 DESTI EKA WULANDARI 1941010063 KPI
31 DESTY SEVEN AGUSTINE PANE 1941010066 KPI
32 VIRZA ZAHIRA MAHARANI 1941010231 KPI
33 HIDAYAT NUR WAHID 1941030130 MD
34 IDHAM WIDI ARDIANSYAH 1941030131 MD
35 DINA SEPTIANA 1941010077 KPI
36 DINDA ANDRIANI 1941010078 KPI
37 DWI SULISTIYA ALHUSNA 1941010082 KPI
38 NUROHMAN 1941010171 KPI
39 SITI ANA SANIA 1941040350 BKI
40 ITA OKTARINA 1941040351 BKI
41 IRA LAVENIA 1841010001 KPI
42 MESRAN HASTA REYNALDY 1841010002 KPI
43 MUCHLIS HADI 1841010005 KPI
44 NURUL FATIMAH 1841010006 KPI
45 ZELIN TRISNA AINI 1841010008 KPI
46 SADDAM LAMPUNG 1841010010 KPI
47 M ADE ARMANDO 1841010011 KPI
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92 VIA AYU LESTARI 1541040138 BKI
93 Erwin Iskandar 1541040145 BKI
94 MEI RISA AULIA 1541040149 BKI
95 LILIS IRAWATI 1441040020 BKI
96 SRI WULANDARI 1441040055 BKI
97 AJI ANDRE PRAKOSO 1441040078 BKI
98 M. ADITIYA SAPUTRA 1441040089 BKI
99 M.SYAIFUL BAHRI 1441040103 BKI
100 MUHAMMAD RAPLI SEPTYAN 2041010383 KPI
101 GHEA SAPUTRI ARYA RHENDY 2041010384 KPI
102 ANISA TIAS SAFITRI 2041010387 KPI
103 AHLUL BAITI SOFIA 2041010388 KPI
104 RESTI MUTIA KHADIFAH 2041030146 MD
105 ROHANIAH 2041030147 MD
106 APRI YUNITA 2041040266 BKI
107 DINDA CHANDRA KURNIA 2041040267 BKI
108 AMANDA NOPITASARI 2041040327 BKI
109 MARIZA SHALSABILLA 2041040328 BKI

16 Dr. HM. Mawardi J, M.Si. 1 NADILLA DWI KUSUMA FEBIYANI 1941010391 KPI
196612221995031002 2 NESA AQILA 1941010392 KPI
IV/b 3 NOFAN PRATAMA 1941010393 KPI

4 NUR HIDAYAH SHOLEHAH 1941010395 KPI
5 NUR KHOLIS CHANIAGO 1941010396 KPI
6 NURFI FAISAL BAHRI 1941010399 KPI
7 OKTAVIA RINTAYANI 1941010402 KPI
8 SATRIA JAYA KURNIA 1941010438 KPI
9 SETEFANI SINTA NABILA 1941010439 KPI
10 SHELLY LAILA SARI 1941010440 KPI
11 BELLA VANTIKA DEWI 1941010633 KPI
12 EKA SAFITRI 1941010634 KPI
13 FITRIAH 1941020069 PMI
14 HADDAD AMAR 1941020070 PMI
15 INDAH NOVITA DEWI 1941020071 PMI
16 MELANTIKA SAFITRI 1941020073 PMI
17 RAHMAT BASUKI 1941020076 PMI
18 RENA ARUS SAPUTRI 1941020077 PMI
19 ADELIA FADHILAH PUTRI 1941020114 PMI
20 ANJANI RONA LESTARI 1941020115 PMI
21 RIZKIKA SARI 1941030286 MD
22 M AS ARI MATURIDI 1941030288 MD
23 YOSI PUTRI 1941040312 BKI
24 NADA ARTHA MEVIA 1841020078 PMI
25 REIHAN FADILLAH 1841020092 PMI
26 ESSY CAROLINE 1841020107 PMI
27 NURUL CAHAYA 1841020260 PMI
28 PANJI AHMAD NUGRAHA 1841020261 PMI
29 MUHAMMAD AMMAR FARISI 1841020263 PMI
30 ANNISA RACHMADHINI 1841020264 PMI
31 FASHTOBHI ARYA BAYU AJI GUNAWAN 1841020266 PMI
32 TOMY FAKHRUR RIZAL 1841020267 PMI
33 RESTU AJI SUKMO SEJATI 1841020268 PMI
34 SETYANIK ERIKA WATI 1841020269 PMI
35 BUKHORI 1841020271 PMI
36 MUHAMMAD SANI HAFIZ 1841020272 PMI
37 DESMA NURLAILI 1841030580 MD
38 IMAM MUDZAKKIR 1841030581 MD
39 TRI WIDAYAT 1841030582 MD
40 MALA HAYATI 1841030583 MD
41 FANY KHUSNUL KHATIMAH 1841030584 MD



12 EVA FATMASARI 1941040299 BKI
13 REA ADVENIA ZALNA 1941040300 BKI
14 ULFIA MAULIDIA 1941040301 BKI
15 WIDYAWATI 1941040302 BKI
16 AHMAD ZAENURI HERMAWAN 1941040303 BKI
17 SETIA DHARMA 1941040304 BKI
18 TRI WAHYUNI 1941040305 BKI
19 MELI YANTI 1941040306 BKI
20 ANDRIYANI WULANDARI 1941040307 BKI
21 RIZAL MAHENDRA 1841040376 BKI
22 RANI LUPITA LESTARI 1841040377 BKI
23 MEGARANI PERASETIAWATI 1841040379 BKI
24 ASWATUN HASANAH 1841040380 BKI
25 ANNISA DWI MEINARNI 1841040381 BKI
26 NURPRATIWI 1841040382 BKI
27 YOLAN PRANSISKA 1841040383 BKI
28 PANI ARISKA 1841040384 BKI
29 SHINDI APRILIA 1841040385 BKI
30 AMANDA AULIA 1841040386 BKI
31 EDO DARMAWAN 1841040388 BKI
32 ALDA SYAPUTRI 1841040390 BKI
33 MULLIYA NOVINA AZHA 1841040391 BKI
34 EKA SEPTIA DEWI ANGGRIYANI 1841040392 BKI
35 RARA OCTAVIA 1841040393 BKI
36 ENDRA FERDI SAPUTRA 1841040396 BKI
37 AYU WULANSARI 1841040397 BKI
38 AGUSTIN FAMELA 1841040398 BKI
39 AZALIA RAHMA ZALZELA 1841040399 BKI
40 ATIK KURNIATI 1841040400 BKI
41 RYKA DWI PUTRI 1841040401 BKI
42 RIA YUNISA 1841040402 BKI
43 RIKA ANDINI 1841040404 BKI
44 DICO FAUZI AZHAR 1841040405 BKI
45 PANDU ATMASYAH PUTRA 1841040407 BKI
46 ERLITA SALSABELLA 1841040408 BKI
47 KIKI NURMALA SARI 1841040409 BKI
48 ANTON WIJAYA 1841040410 BKI
49 MIA AYU LESTARI 1841040411 BKI
50 PUTRI AYU DESWARY R 1841040412 BKI
51 FINA IDAMATU SILMI 1841040413 BKI
52 RIZAL FAUZAN 1841040414 BKI
53 LULUK FAUZIYAH PRATIWI 1841040415 BKI
54 ANISYA PUTRI 1841040416 BKI
55 MELINIA NUR RIZKI 1841040417 BKI
56 EPI AGUSTINA 1541040114 BKI
57 IFRAN SAGIT WARA PUTRA 2041010329 KPI
58 ANI HANDAYANI 2041010330 KPI
59 ALYA NOTMAWANTI 2041010333 KPI
60 ROBYKURNIAWAN 2041010332 KPI
61 BERNAS RAMADHAN 2041030127 MD
62 RIZKA DIAH PITALOKA 2041030128 MD
63 AMRI GUSNADI HASIBUAN 2041040151 BKI
64 ELAK MAHARANI 2041040152 BKI
65 LENA ARTIKA 2041040154 BKI
66 LILY ISTILIANTI 2041040155 BKI
67 ELFINA FEBRIAN 2041040156 BKI
68 IDA KURNIA DWI PUTRI 2041040159 BKI
69 THRIA INDAH PERTIWI 2041040160 BKI
70 RIZKY ENDI GUSTIARINI AZ ZAHRA 2041040161 BKI
71 MUHAMMAD AMMAR HAFIZH 2041040163 BKI









LAMPIRAN
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG 

NOMOR        : 19 TAHUN 2020

No. Nama Dosen/ Golongan No. Nama Mahasiswa NPM Jur Ket

1 Prof.Dr.H.Khomsahrial Romli,M.Si 1 AHMAD AMIRUL 2041010003 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
196104091990031002 2 AHMAD ARMAN FAUZIE 2041010004 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
IV/e 3 AHMAT APRILLEONARDO 2041010006 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

4 ALANNUSYAWAL GUFRAN 2041010009 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
5 ALI RAHMAT WIRAYUDA 2041010010 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
6 AMALIA ANGGRAINI 2041010011 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
7 ANNISA CAHYA NINGSIH 2041010020 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
8 ASHYFA FATONAH 2041010022 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
9 AVIVATUL HIDAYATULLAH 2041010024 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
10 BAGAS SAPUTRA 2041010027 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
11 YATIMAH 2041010232 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
12 HERDIANSYAH 2041010233 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
13 AISYAH OKTAVIA 2041010234 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
14 MELISA CIKITA TAMARA 2041010235 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
15 AVIA DAMAYANTI 2041010236 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
16 ANGKON CIKARYA 2041010444 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
17 FIRDIAN SYAH 2041010445 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
18 HAFIZIA SELVI MEI RANTI 2041010446 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
19 DIYAH ZULFA RIANA 2041010450 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
20 DWI SEPRITA 2041020012 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
21 ELSA OKTARIA 2041020107 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
22 MUHAMMAD MIFTAH AULIA 2041020108 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
23 ALBI NURFADILA 2041030003 MD-Manajemen Dakwah
24 AMAR MAKRUF 2041030005 MD-Manajemen Dakwah
25 ANDRE SUBIANTORO 2041030006 MD-Manajemen Dakwah
26 HETTI PURNAMA SARI 2041030161 MD-Manajemen Dakwah
27 HAITAMI HALIM 2041030162 MD-Manajemen Dakwah
28 SYAHRIL RUMDANI 2041030163 MD-Manajemen Dakwah
29 ABELIA SHAFIRA RAMADHANI 2041040001 BKI-Bimbingan Konseling Islam
30 AFNI RAHMAYANTI 2041040003 BKI-Bimbingan Konseling Islam
31 AGUS SLAMET 2041040005 BKI-Bimbingan Konseling Islam
32 ALDA MALDA.L 2041040006 BKI-Bimbingan Konseling Islam
33 ANGGI PUSPITA 2041040012 BKI-Bimbingan Konseling Islam
34 ANNISA PUTRI LARASATI 2041040014 BKI-Bimbingan Konseling Islam
35 ANNISA WINTASARI 2041040015 BKI-Bimbingan Konseling Islam
36 ARINDA SETIA SALSABILA 2041040018 BKI-Bimbingan Konseling Islam
37 FERDIANSYAH 2041040303 BKI-Bimbingan Konseling Islam
38 PUTRI MULYA DEWI 2041040304 BKI-Bimbingan Konseling Islam
39 BELLA ARTAMEVIANA 2041040339 BKI-Bimbingan Konseling Islam
40 JENITA GRASELITA PUTRI 2041040340 BKI-Bimbingan Konseling Islam
41 TIARA 2041040341 BKI-Bimbingan Konseling Islam
42 MILA ROSIFA 1941010001 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
43 ACHMAD RIFKI 1941010003 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
44 ADEK SERLINDA SARI 1941010004 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
45 ADHE KARTIKA WARDHANI 1941010005 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
46 ADINDA LESTARI 1941010008 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
47 AHMAD SAMAR QONDY 1941010016 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
48 AKSA JECIAN 1941010020 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
49 ALFIS APRIZOM 1941010023 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
50 ANDIKA SOLEHUDIN 1941010028 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
51 ANDRIAN FATURAHMAN 1941010029 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
52 ANDRIAN PRATAMA 1941010030 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
53 ANGGITA NAIYON PUTRI 1941010032 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
54 ANNISA RAHMATILLAH 1941010036 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
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                       DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI UIN RADEN INTAN LAMPUNG
TENTANG     :  PENUNJUKKAN DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK MAHASISWA FAKULTAS



82 UMI KALSUM 1641040125 BKI-Bimbingan Konseling Islam
83 AGUNG WAHYU SUSILO 1641040127 BKI-Bimbingan Konseling Islam
84 RIYAN TULUS WIDODO 1641040129 BKI-Bimbingan Konseling Islam
85 PEBBY ANGGERINA EKA LAUSIA 1641040135 BKI-Bimbingan Konseling Islam
86 FITRIA AMALIA 1641040136 BKI-Bimbingan Konseling Islam
87 LELI AGUSTINA 1641040137 BKI-Bimbingan Konseling Islam
88 AYU ANDINI 1641040141 BKI-Bimbingan Konseling Islam
89 OKTARINA 1641040149 BKI-Bimbingan Konseling Islam
90 MEI RISA AULIA 1541040149 BKI-Bimbingan Konseling Islam

16 Dr. HM. Mawardi J, M.Si. 1 ANGGA ERICCO NUGRAHA 2041010301 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
196612221995031002 2 ALI IMRAN 2041010302 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
IV/b 3 JAMALUDIN WIJAYA 2041010303 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

4 FAHRI RIFAI 2041010304 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
5 RIYO GUNTAMA 2041020029 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
6 RIZKA RAHMAFITRI 2041020030 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
7 SEPTI KURNIA UTAMI 2041020032 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
8 SYALWANISA AZZAHRA NAOMY 2041020035 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
9 VIVI AVIDA PUTRI 2041020037 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

10 WINDA APRILIA 2041020038 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
11 WINDA WULAN DARI 2041020039 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
12 MUHAMMAD KURNIA 2041020041 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
13 ARETNA ASMETA DEWI 2041030122 MD-Manajemen Dakwah
14 ICHTIAR DARMAWAN SUHAEMI 2041030123 MD-Manajemen Dakwah
15 RUKHYATUL KHASANAH 2041040210 BKI-Bimbingan Konseling Islam
16 HARIJA OKTARA 2041040211 BKI-Bimbingan Konseling Islam
17 NADILLA DWI KUSUMA FEBIYANI 1941010391 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
18 NESA AQILA 1941010392 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
19 NOFAN PRATAMA 1941010393 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
20 NUR HIDAYAH SHOLEHAH 1941010395 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
21 NUR KHOLIS CHANIAGO 1941010396 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
22 NURFI FAISAL BAHRI 1941010399 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
23 OKTAVIA RINTAYANI 1941010402 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
24 SATRIA JAYA KURNIA 1941010438 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
25 SETEFANI SINTA NABILA 1941010439 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
26 SHELLY LAILA SARI 1941010440 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
27 BELLA VANTIKA DEWI 1941010633 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
28 EKA SAFITRI 1941010634 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
29 FITRIAH 1941020069 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
30 HADDAD AMAR 1941020070 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
31 INDAH NOVITA DEWI 1941020071 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
32 MELANTIKA SAFITRI 1941020073 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
33 RAHMAT BASUKI 1941020076 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
34 RENA ARUS SAPUTRI 1941020077 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
35 ANJANI RONA LESTARI 1941020115 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
36 RIZKIKA SARI 1941030286 MD-Manajemen Dakwah
37 M AS ARI MATURIDI 1941030288 MD-Manajemen Dakwah
38 YOSI PUTRI 1941040312 BKI-Bimbingan Konseling Islam
39 NADA ARTHA MEVIA 1841020078 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
40 REIHAN FADILLAH 1841020092 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
41 ESSY CAROLINE 1841020107 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
42 NURUL CAHAYA 1841020260 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
43 PANJI AHMAD NUGRAHA 1841020261 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
44 MUHAMMAD AMMAR FARISI 1841020263 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
45 ANNISA RACHMADHINI 1841020264 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
46 FASHTOBHI ARYA BAYU AJI GUNAWAN 1841020266 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
47 RESTU AJI SUKMO SEJATI 1841020268 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
48 SETYANIK ERIKA WATI 1841020269 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
49 BUKHORI 1841020271 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
50 MUHAMMAD SANI HAFIZ 1841020272 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
51 DESMA NURLAILI 1841030580 MD-Manajemen Dakwah
52 IMAM MUDZAKKIR 1841030581 MD-Manajemen Dakwah
53 TRI WIDAYAT 1841030582 MD-Manajemen Dakwah
54 MALA HAYATI 1841030583 MD-Manajemen Dakwah
55 FANY KHUSNUL KHATIMAH 1841030584 MD-Manajemen Dakwah
56 AYU NATHANIA 1841040449 BKI-Bimbingan Konseling Islam
57 MUHAMMAD ALDI 1841040452 BKI-Bimbingan Konseling Islam



58 AYU ANDIRA 1841040454 BKI-Bimbingan Konseling Islam
59 MILENIA AGITA 1841040455 BKI-Bimbingan Konseling Islam
60 YULI ISMAWATI 1841040460 BKI-Bimbingan Konseling Islam
61 HAILIN AMIN NABILA 1741010153 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
62 LEKAT FITRI 1741020073 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
63 MEILIA DIANA WATI 1741020080 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
64 MELY SINTAWATI 1741020081 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
65 MIA ERDIANA 1741020082 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
66 MIRA AGUSTINA 1741020084 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
67 TRI SUTIKNO 1741020112 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
68 UMI ALVIYAH 1741020114 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
69 ELVIRA EVANKA 1741030103 MD-Manajemen Dakwah
70 EMI YUSNITA 1741030104 MD-Manajemen Dakwah
71 ENDAH SURYANTI 1741030105 MD-Manajemen Dakwah
72 YULIA NINGSIH 1741030250 MD-Manajemen Dakwah
73 PEPI ARISKA 1641020074 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
74 RUKIYAH 1641020076 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
75 SARIFAH SUHAEBAH TUL`AS LAMIA 1641020081 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
76 ARIF PUJIONO 1641020084 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
77 MUHAMMAD ALI SAHID 1641020085 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
78 RIKA RAHAYU 1641020086 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
79 MUHAMMAD HASBY 1641020128 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
80 LAILA UMAROH USMAN 1641030287 MD-Manajemen Dakwah
81 MIRNAWATI 1641030288 MD-Manajemen Dakwah
82 YUYUN CHRISTIAN 1641030292 MD-Manajemen Dakwah
83 M. PUTRA RIZKY PRATAMA 1641030293 MD-Manajemen Dakwah
84 YENDI APRI USNIDAR 1641030294 MD-Manajemen Dakwah
85 ROCHMAT SOFIYAN 1641030295 MD-Manajemen Dakwah
86 YOGIE RIZMARTANDO 1641030296 MD-Manajemen Dakwah
87 DARMAWAN WAHYUDI 1541010223 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
88 RIO ARDIYANSYAH 1541020081 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
89 AHMAD LUTHFI HAKIM 1541020083 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
90 YOUGA BAGAS PRATAMA 1541020084 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
91 DODI SUPIYANDI 1541020085 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
92 MUHAMMAD AMRULLAH 1541020090 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
93 RENGGOM PUSPITA 1441020051 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
94 FEBRIYANSAH 1441020122 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
95 VIDIA VERONICA 1441020161 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

17 Subhan Arif, S.Ag, M.Ag 1 2041010189 2041010189 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
196807201996031002 2 RIONALDY RAMADHAN 2041010190 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
IV/a 3 DYMAS CAHYO KURNIAWAN 2041010191 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

4 ZULFIA KHASANAH 2041010194 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
5 M. DHANI ARDIANSYAH 2041010195 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
6 NIKEN OKTAVIA HIDAYAH 2041010196 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
7 DWYTA AGUSTIN 2041010197 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
8 RIFKI IMAM KURNIA 2041010199 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
9 ASWIN 2041010204 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
10 FAIZ AHMAD MUTHI 2041010283 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
11 NABILA ISMI 2041010284 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
12 AMAR MA RUF 2041010285 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
13 KIRANA RAHMA NOVIANTI 2041010287 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
14 BIMBI NADIKO 2041010288 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
15 PERDI PRANATA 2041030143 MD-Manajemen Dakwah
16 2041030145 2041030145 MD-Manajemen Dakwah
17 APRIYANI TRIANINGSIH 2041040262 BKI-Bimbingan Konseling Islam
18 RIZKA FITRIANI 2041040263 BKI-Bimbingan Konseling Islam
19 ERNI SYAHROMI 1941010095 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
20 MUHAMMAD ALIEF AL LUTHFI 1941010156 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
21 KEVIN RIO AFERO 1941010350 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
22 LINDA LESTARI 1941010351 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
23 1941010352 1941010352 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
24 LUTHFIANA INDAH SAVITRI 1941010353 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
25 M MARTIN MAULANA 1941010355 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
26 M. AULIA FADHIL WAJDI 1941010356 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
27 M. FAIS AL QORNIK 1941010357 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
28 M DWI SEPTRIANSYAH 1941010359 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam







LAMPIRAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG 

NOMOR         :  30  TAHUN 2021

No. Nama Dosen/ Golongan No. Nama Mahasiswa NPM Jur Ket

1 Prof.Dr.H.Khomsahrial Romli,M.Si 1 AHMAD AMIRUL 2041010003 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

196104091990031002 2 AHMAD ARMAN FAUZIE 2041010004 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

IV/e 3 AHMAT APRILLEONARDO 2041010006 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

4 ALANNUSYAWAL GUFRAN 2041010009 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

5 ALI RAHMAT WIRAYUDA 2041010010 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

6 AMALIA ANGGRAINI 2041010011 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

7 ANNISA CAHYA NINGSIH 2041010020 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

8 ASHYFA FATONAH 2041010022 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

9 AVIVATUL HIDAYATULLAH 2041010024 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

10 BAGAS SAPUTRA 2041010027 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

11 YATIMAH 2041010232 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

12 HERDIANSYAH 2041010233 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

13 AISYAH OKTAVIA 2041010234 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

14 MELISA CIKITA TAMARA 2041010235 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

15 AVIA DAMAYANTI 2041010236 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

16 ANGKON CIKARYA 2041010444 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

17 FIRDIAN SYAH 2041010445 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

18 HAFIZIA SELVI MEI RANTI 2041010446 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

19 DIYAH ZULFA RIANA 2041010450 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

20 DWI SEPRITA 2041020012 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

21 ELSA OKTARIA 2041020107 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

22 MUHAMMAD MIFTAH AULIA 2041020108 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

23 ALBI NURFADILA 2041030003 MD-Manajemen Dakwah

24 AMAR MAKRUF 2041030005 MD-Manajemen Dakwah

25 ANDRE SUBIANTORO 2041030006 MD-Manajemen Dakwah

26 HETTI PURNAMA SARI 2041030161 MD-Manajemen Dakwah

27 HAITAMI HALIM 2041030162 MD-Manajemen Dakwah

28 SYAHRIL RUMDANI 2041030163 MD-Manajemen Dakwah

29 ABELIA SHAFIRA RAMADHANI 2041040001 BKI-Bimbingan Konseling Islam

30 AFNI RAHMAYANTI 2041040003 BKI-Bimbingan Konseling Islam

31 AGUS SLAMET 2041040005 BKI-Bimbingan Konseling Islam

32 ALDA MALDA.L 2041040006 BKI-Bimbingan Konseling Islam

33 ANGGI PUSPITA 2041040012 BKI-Bimbingan Konseling Islam

34 ANNISA PUTRI LARASATI 2041040014 BKI-Bimbingan Konseling Islam

35 ANNISA WINTASARI 2041040015 BKI-Bimbingan Konseling Islam

36 ARINDA SETIA SALSABILA 2041040018 BKI-Bimbingan Konseling Islam

37 FERDIANSYAH 2041040303 BKI-Bimbingan Konseling Islam

38 PUTRI MULYA DEWI 2041040304 BKI-Bimbingan Konseling Islam

39 BELLA ARTAMEVIANA 2041040339 BKI-Bimbingan Konseling Islam

40 JENITA GRASELITA PUTRI 2041040340 BKI-Bimbingan Konseling Islam

41 TIARA 2041040341 BKI-Bimbingan Konseling Islam

42 MILA ROSIFA 1941010001 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

43 ACHMAD RIFKI 1941010003 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

44 ADEK SERLINDA SARI 1941010004 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

45 ADHE KARTIKA WARDHANI 1941010005 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

46 ADINDA LESTARI 1941010008 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

47 AHMAD SAMAR QONDY 1941010016 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

48 AKSA JECIAN 1941010020 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

49 ALFIS APRIZOM 1941010023 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

50 ANDIKA SOLEHUDIN 1941010028 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

51 ANDRIAN FATURAHMAN 1941010029 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

52 ANDRIAN PRATAMA 1941010030 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

53 ANGGITA NAIYON PUTRI 1941010032 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

54 ANNISA RAHMATILLAH 1941010036 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

55 ANPA ANISA SASKIA 1941010037 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

56 ANTIKA HAKIKI 1941010038 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

57 APRILIA RAHMAWATI 1941010039 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

58 APRINA 1941010040 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

59 ARIEFA HAYATI NUFUS 1941010041 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

60 ARIESANDY AL AZHAR HUTASUHUT 1941010042 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
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74 ARIF RAHMAN HAKIM 1741030069 MD-Manajemen Dakwah

75 ARYO PRAYOGA ADIGUNA 1741030073 MD-Manajemen Dakwah

76 CINDI RAMADANI 1741030086 MD-Manajemen Dakwah

77 DANDY AULIA RIZKY PAKPAHAN 1741030087 MD-Manajemen Dakwah

78 AGUNG WAHYU SUSILO 1641040127 BKI-Bimbingan Konseling Islam

79 RIYAN TULUS WIDODO 1641040129 BKI-Bimbingan Konseling Islam

80 PEBBY ANGGERINA EKA LAUSIA 1641040135 BKI-Bimbingan Konseling Islam

81 AYU ANDINI 1641040141 BKI-Bimbingan Konseling Islam

82 OKTARINA 1641040149 BKI-Bimbingan Konseling Islam

83 MEI RISA AULIA 1541040149 BKI-Bimbingan Konseling Islam

16 Dr. HM. Mawardi J, M.Si. 1 ANGGA ERICCO NUGRAHA 2041010301 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

196612221995031002 2 ALI IMRAN 2041010302 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

IV/b 3 JAMALUDIN WIJAYA 2041010303 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

4 FAHRI RIFAI 2041010304 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

5 RIYO GUNTAMA 2041020029 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

6 RIZKA RAHMAFITRI 2041020030 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

7 SEPTI KURNIA UTAMI 2041020032 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

8 SYALWANISA AZZAHRA NAOMY 2041020035 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

9 VIVI AVIDA PUTRI 2041020037 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

10 WINDA APRILIA 2041020038 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

11 WINDA WULAN DARI 2041020039 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

12 MUHAMMAD KURNIA 2041020041 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

13 ARETNA ASMETA DEWI 2041030122 MD-Manajemen Dakwah

14 ICHTIAR DARMAWAN SUHAEMI 2041030123 MD-Manajemen Dakwah

15 RUKHYATUL KHASANAH 2041040210 BKI-Bimbingan Konseling Islam

16 HARIJA OKTARA 2041040211 BKI-Bimbingan Konseling Islam

17 NADILLA DWI KUSUMA FEBIYANI 1941010391 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

18 NESA AQILA 1941010392 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

19 NOFAN PRATAMA 1941010393 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

20 NUR HIDAYAH SHOLEHAH 1941010395 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

21 NUR KHOLIS CHANIAGO 1941010396 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

22 NURFI FAISAL BAHRI 1941010399 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

23 OKTAVIA RINTAYANI 1941010402 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

24 SATRIA JAYA KURNIA 1941010438 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

25 SETEFANI SINTA NABILA 1941010439 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

26 SHELLY LAILA SARI 1941010440 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

27 BELLA VANTIKA DEWI 1941010633 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

28 EKA SAFITRI 1941010634 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

29 FITRIAH 1941020069 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

30 HADDAD AMAR 1941020070 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

31 INDAH NOVITA DEWI 1941020071 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

32 MELANTIKA SAFITRI 1941020073 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

33 RAHMAT BASUKI 1941020076 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

34 RENA ARUS SAPUTRI 1941020077 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

35 ANJANI RONA LESTARI 1941020115 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

36 RIZKIKA SARI 1941030286 MD-Manajemen Dakwah

37 M AS ARI MATURIDI 1941030288 MD-Manajemen Dakwah

38 YOSI PUTRI 1941040312 BKI-Bimbingan Konseling Islam

39 NADA ARTHA MEVIA 1841020078 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

40 REIHAN FADILLAH 1841020092 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

41 ESSY CAROLINE 1841020107 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

42 NURUL CAHAYA 1841020260 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

43 PANJI AHMAD NUGRAHA 1841020261 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

44 MUHAMMAD AMMAR FARISI 1841020263 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

45 ANNISA RACHMADHINI 1841020264 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

46 FASHTOBHI ARYA BAYU AJI GUNAWAN 1841020266 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

47 RESTU AJI SUKMO SEJATI 1841020268 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

48 SETYANIK ERIKA WATI 1841020269 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

49 BUKHORI 1841020271 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

50 MUHAMMAD SANI HAFIZ 1841020272 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

51 DESMA NURLAILI 1841030580 MD-Manajemen Dakwah

52 IMAM MUDZAKKIR 1841030581 MD-Manajemen Dakwah

53 TRI WIDAYAT 1841030582 MD-Manajemen Dakwah

54 MALA HAYATI 1841030583 MD-Manajemen Dakwah

55 FANY KHUSNUL KHATIMAH 1841030584 MD-Manajemen Dakwah

56 AYU NATHANIA 1841040449 BKI-Bimbingan Konseling Islam

57 MUHAMMAD ALDI 1841040452 BKI-Bimbingan Konseling Islam

58 AYU ANDIRA 1841040454 BKI-Bimbingan Konseling Islam

59 MILENIA AGITA 1841040455 BKI-Bimbingan Konseling Islam

60 YULI ISMAWATI 1841040460 BKI-Bimbingan Konseling Islam

61 HAILIN AMIN NABILA 1741010153 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

62 LEKAT FITRI 1741020073 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
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No. Nama Dosen/NIP/Golongan No. Nama Mahasiswa NPM Jur Ket

1 Prof.Dr.H.Khomsahrial Romli,M.Si 1 ZERL MONICA 2141010232 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

196104091990031002 2 RAFLI FAHRIYADI 2141010258 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

IV/e 3 KHARISMA AULYA PUTRI 2141010261 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

4 AHMAD AMIRUL 2041010003 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

5 AHMAD ARMAN FAUZIE 2041010004 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

6 AHMAT APRILLEONARDO 2041010006 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

7 ALANNUSYAWAL GUFRAN 2041010009 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

8 ALI RAHMAT WIRAYUDA 2041010010 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

9 AMALIA ANGGRAINI 2041010011 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

10 ANNISA CAHYA NINGSIH 2041010020 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

11 ASHYFA FATONAH 2041010022 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

12 AVIVATUL HIDAYATULLAH 2041010024 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

13 BAGAS SAPUTRA 2041010027 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

14 YATIMAH 2041010232 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

15 HERDIANSYAH 2041010233 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

16 AISYAH OKTAVIA 2041010234 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

17 MELISA CIKITA TAMARA 2041010235 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

18 AVIA DAMAYANTI 2041010236 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

19 ANGKON CIKARYA 2041010444 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

20 FIRDIAN SYAH 2041010445 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

21 HAFIZIA SELVI MEI RANTI 2041010446 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

22 DIYAH ZULFA RIANA 2041010450 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

23 DWI SEPRITA 2041020012 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

24 ELSA OKTARIA 2041020107 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

25 MUHAMMAD MIFTAH AULIA 2041020108 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

26 ALBI NURFADILA 2041030003 MD-Manajemen Dakwah

27 AMAR MAKRUF 2041030005 MD-Manajemen Dakwah

28 ANDRE SUBIANTORO 2041030006 MD-Manajemen Dakwah

29 HETTI PURNAMA SARI 2041030161 MD-Manajemen Dakwah

30 HAITAMI HALIM 2041030162 MD-Manajemen Dakwah

31 SYAHRIL RUMDANI 2041030163 MD-Manajemen Dakwah

32 ABELIA SHAFIRA RAMADHANI 2041040001 BKI-Bimbingan Konseling Islam

33 AFNI RAHMAYANTI 2041040003 BKI-Bimbingan Konseling Islam

34 AGUS SLAMET 2041040005 BKI-Bimbingan Konseling Islam

35 ALDA MALDA.L 2041040006 BKI-Bimbingan Konseling Islam

36 ANGGI PUSPITA 2041040012 BKI-Bimbingan Konseling Islam

37 ANNISA PUTRI LARASATI 2041040014 BKI-Bimbingan Konseling Islam

38 ANNISA WINTASARI 2041040015 BKI-Bimbingan Konseling Islam

39 ARINDA SETIA SALSABILA 2041040018 BKI-Bimbingan Konseling Islam

40 FERDIANSYAH 2041040303 BKI-Bimbingan Konseling Islam

41 PUTRI MULYA DEWI 2041040304 BKI-Bimbingan Konseling Islam

42 BELLA ARTAMEVIANA 2041040339 BKI-Bimbingan Konseling Islam

43 JENITA GRASELITA PUTRI 2041040340 BKI-Bimbingan Konseling Islam

44 TIARA 2041040341 BKI-Bimbingan Konseling Islam

45 MILA ROSIFA 1941010001 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

46 ACHMAD RIFKI 1941010003 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

47 ADEK SERLINDA SARI 1941010004 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

48 ADHE KARTIKA WARDHANI 1941010005 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

49 ADINDA LESTARI 1941010008 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

50 AHMAD SAMAR QONDY 1941010016 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

51 AKSA JECIAN 1941010020 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

52 ALFIS APRIZOM 1941010023 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

53 ANDIKA SOLEHUDIN 1941010028 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

54 ANDRIAN FATURAHMAN 1941010029 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

55 ANDRIAN PRATAMA 1941010030 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

56 ANGGITA NAIYON PUTRI 1941010032 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

57 ANNISA RAHMATILLAH 1941010036 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

58 ANPA ANISA SASKIA 1941010037 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

59 ANTIKA HAKIKI 1941010038 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

60 APRILIA RAHMAWATI 1941010039 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
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58 ANGGIE ANGGRAENI 1841040230 BKI-Bimbingan Konseling Islam

59 RITA RISMIATI 1841040231 BKI-Bimbingan Konseling Islam

60 ADRI NOFRIAL 1841040232 BKI-Bimbingan Konseling Islam

61 WAHYU ANDREAN 1841040233 BKI-Bimbingan Konseling Islam

62 AHMAD FATHONI 1841040234 BKI-Bimbingan Konseling Islam

63 ANGGUN FERANSISKA 1841040235 BKI-Bimbingan Konseling Islam

64 KHAIRUNNISA DELFIRA 1841040236 BKI-Bimbingan Konseling Islam

65 FEBY RIZKY ANANDA 1841040237 BKI-Bimbingan Konseling Islam

66 YUNI KUSNAWATI 1841040238 BKI-Bimbingan Konseling Islam

67 MUHAMMAD REZA NUGRAHA 1841040240 BKI-Bimbingan Konseling Islam

68 SELVIA ZULFA KHAIRUNNISA 1841040241 BKI-Bimbingan Konseling Islam

69 HERMAWATI 1841040243 BKI-Bimbingan Konseling Islam

70 NURHAKIM 1841040245 BKI-Bimbingan Konseling Islam

71 SITI KHOTIVA 1841040246 BKI-Bimbingan Konseling Islam

72 FADILAH AULIA 1841040247 BKI-Bimbingan Konseling Islam

73 SINDY RAHMANIA 1841040248 BKI-Bimbingan Konseling Islam

74 PUTRI KHOIRUNISA 1841040249 BKI-Bimbingan Konseling Islam

75 AMREYRINDA OKTRI NURUTAMI TAMBUNAN1841040250 BKI-Bimbingan Konseling Islam

76 HIDAYAH WIJI HASTUTI 1841040252 BKI-Bimbingan Konseling Islam

77 EKA MILLYNIA FATMASARI 1841040253 BKI-Bimbingan Konseling Islam

78 MELY FEBRIANA 1841040254 BKI-Bimbingan Konseling Islam

79 DELA VRANCISKA 1841040257 BKI-Bimbingan Konseling Islam

80 ANDRE DEFRIAN SAPUTRA 1841040259 BKI-Bimbingan Konseling Islam

81 RAMADHAN SILALAHI 1841040261 BKI-Bimbingan Konseling Islam

82 ERIS APRELIA 1841040262 BKI-Bimbingan Konseling Islam

83 PUJIONO PRASETYA 1841040264 BKI-Bimbingan Konseling Islam

84 MAHFUD ASHARI 1841040265 BKI-Bimbingan Konseling Islam

85 IMAS ALFIANI 1841040267 BKI-Bimbingan Konseling Islam

86 ISMAIL 1841040268 BKI-Bimbingan Konseling Islam

87 DEWA FIKRI NURROHMAN 1841040270 BKI-Bimbingan Konseling Islam

88 IAN MAHENDRA SHANI 1841040272 BKI-Bimbingan Konseling Islam

89 PUTRI RACHMAWATI 1841040275 BKI-Bimbingan Konseling Islam

90 DELLA MELATI 1841040278 BKI-Bimbingan Konseling Islam

91 DHEA AMANDA PUTRI 1841040281 BKI-Bimbingan Konseling Islam

92 ANTON SUJARWO 1741030064 MD-Manajemen Dakwah

93 ARIF RAHMAN HAKIM 1741030069 MD-Manajemen Dakwah

94 ARYO PRAYOGA ADIGUNA 1741030073 MD-Manajemen Dakwah

95 CINDI RAMADANI 1741030086 MD-Manajemen Dakwah

96 DANDY AULIA RIZKY PAKPAHAN 1741030087 MD-Manajemen Dakwah

97 AGUNG WAHYU SUSILO 1641040127 BKI-Bimbingan Konseling Islam

98 RIYAN TULUS WIDODO 1641040129 BKI-Bimbingan Konseling Islam

99 PEBBY ANGGERINA EKA LAUSIA 1641040135 BKI-Bimbingan Konseling Islam

100 AYU ANDINI 1641040141 BKI-Bimbingan Konseling Islam

101 OKTARINA 1641040149 BKI-Bimbingan Konseling Islam

102 MEI RISA AULIA 1541040149 BKI-Bimbingan Konseling Islam

16 Dr. HM. Mawardi J, M.Si. 1 DITA INDAH SARI 2141020002 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

196612221995031002 2 FALINO MESHA ATMAJA 2141020004 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

IV/b 3 IBNU MAS'UD ABDULLAH 2141020006 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

4 IMAM BAGAS WICAKSONO 2141020008 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

5 MUHAMMAD RIDWAN 2141020011 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

6 ANGGA ERICCO NUGRAHA 2041010301 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

7 ALI IMRAN 2041010302 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

8 JAMALUDIN WIJAYA 2041010303 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

9 FAHRI RIFAI 2041010304 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

10 RIYO GUNTAMA 2041020029 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

11 RIZKA RAHMAFITRI 2041020030 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

12 SEPTI KURNIA UTAMI 2041020032 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

13 SYALWANISA AZZAHRA NAOMY 2041020035 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

14 VIVI AVIDA PUTRI 2041020037 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

15 WINDA APRILIA 2041020038 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

16 WINDA WULAN DARI 2041020039 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

17 MUHAMMAD KURNIA 2041020041 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

18 ARETNA ASMETA DEWI 2041030122 MD-Manajemen Dakwah

19 ICHTIAR DARMAWAN SUHAEMI 2041030123 MD-Manajemen Dakwah

20 RUKHYATUL KHASANAH 2041040210 BKI-Bimbingan Konseling Islam

21 HARIJA OKTARA 2041040211 BKI-Bimbingan Konseling Islam

22 NADILLA DWI KUSUMA FEBIYANI 1941010391 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

23 NESA AQILA 1941010392 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

24 NOFAN PRATAMA 1941010393 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

25 NUR HIDAYAH SHOLEHAH 1941010395 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

26 NUR KHOLIS CHANIAGO 1941010396 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

27 NURFI FAISAL BAHRI 1941010399 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

28 OKTAVIA RINTAYANI 1941010402 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

29 SATRIA JAYA KURNIA 1941010438 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

30 SETEFANI SINTA NABILA 1941010439 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam



31 SHELLY LAILA SARI 1941010440 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

32 BELLA VANTIKA DEWI 1941010633 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

33 EKA SAFITRI 1941010634 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

34 FITRIAH 1941020069 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

35 HADDAD AMAR 1941020070 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

36 INDAH NOVITA DEWI 1941020071 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

37 MELANTIKA SAFITRI 1941020073 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

38 RAHMAT BASUKI 1941020076 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

39 RENA ARUS SAPUTRI 1941020077 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

40 ANJANI RONA LESTARI 1941020115 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

41 RIZKIKA SARI 1941030286 MD-Manajemen Dakwah

42 M AS ARI MATURIDI 1941030288 MD-Manajemen Dakwah

43 YOSI PUTRI 1941040312 BKI-Bimbingan Konseling Islam

44 NADA ARTHA MEVIA 1841020078 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

45 REIHAN FADILLAH 1841020092 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

46 ESSY CAROLINE 1841020107 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

47 NURUL CAHAYA 1841020260 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

48 PANJI AHMAD NUGRAHA 1841020261 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

49 MUHAMMAD AMMAR FARISI 1841020263 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

50 ANNISA RACHMADHINI 1841020264 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

51 FASHTOBHI ARYA BAYU AJI GUNAWAN 1841020266 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

52 RESTU AJI SUKMO SEJATI 1841020268 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

53 SETYANIK ERIKA WATI 1841020269 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

54 BUKHORI 1841020271 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

55 MUHAMMAD SANI HAFIZ 1841020272 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

56 DESMA NURLAILI 1841030580 MD-Manajemen Dakwah

57 IMAM MUDZAKKIR 1841030581 MD-Manajemen Dakwah

58 TRI WIDAYAT 1841030582 MD-Manajemen Dakwah

59 MALA HAYATI 1841030583 MD-Manajemen Dakwah

60 FANY KHUSNUL KHATIMAH 1841030584 MD-Manajemen Dakwah

61 AYU NATHANIA 1841040449 BKI-Bimbingan Konseling Islam

62 MUHAMMAD ALDI 1841040452 BKI-Bimbingan Konseling Islam

63 AYU ANDIRA 1841040454 BKI-Bimbingan Konseling Islam

64 MILENIA AGITA 1841040455 BKI-Bimbingan Konseling Islam

65 YULI ISMAWATI 1841040460 BKI-Bimbingan Konseling Islam

66 HAILIN AMIN NABILA 1741010153 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

67 LEKAT FITRI 1741020073 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

68 MEILIA DIANA WATI 1741020080 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

69 MELY SINTAWATI 1741020081 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

70 MIA ERDIANA 1741020082 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

71 MIRA AGUSTINA 1741020084 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

72 TRI SUTIKNO 1741020112 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

73 UMI ALVIYAH 1741020114 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

74 ELVIRA EVANKA 1741030103 MD-Manajemen Dakwah

75 EMI YUSNITA 1741030104 MD-Manajemen Dakwah

76 ENDAH SURYANTI 1741030105 MD-Manajemen Dakwah

77 YULIA NINGSIH 1741030250 MD-Manajemen Dakwah

78 RUKIYAH 1641020076 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

79 SARIFAH SUHAEBAH TUL`AS LAMIA 1641020081 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

80 ARIF PUJIONO 1641020084 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

81 MUHAMMAD ALI SAHID 1641020085 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

82 RIKA RAHAYU 1641020086 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

83 MUHAMMAD HASBY 1641020128 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

84 LAILA UMAROH USMAN 1641030287 MD-Manajemen Dakwah

85 MIRNAWATI 1641030288 MD-Manajemen Dakwah

86 M. PUTRA RIZKY PRATAMA 1641030293 MD-Manajemen Dakwah

87 RIO ARDIYANSYAH 1541020081 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

88 AHMAD LUTHFI HAKIM 1541020083 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

89 DODI SUPIYANDI 1541020085 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

90 RENGGOM PUSPITA 1441020051 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

91 FEBRIYANSAH 1441020122 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

92 VIDIA VERONICA 1441020161 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

17 Subhan Arif, S.Ag, M.Ag 1 ERVANDO 2141010037 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

196807201996031002 2 EVI YULIAWATI 2141010040 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

IV/a 3 FASA AYU ANRISA 2141010043 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

4 IIS ALFIATUN KHASANAH 2141010053 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

5 JULIA PRIZKA HERYATI 2141010057 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

6 MAHDALENA 2141010066 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

7 MOCH RAFLY NOERDHIAFFAN AFE 2141010075 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

8 MUTIARA EKA RAMADHANTY 2141010084 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

9 RACHMAT PRASETYO 2141010093 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

10 SHOLAHUDDIN AL AYYUBI 2141010102 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

11 SYALFA SILFINA AZZAHRA 2141010111 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

12 ZAHRO AISIAH 2141010120 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam



56 EDO DARMAWAN 1841040388 BKI-Bimbingan Konseling Islam

57 ALDA SYAPUTRI 1841040390 BKI-Bimbingan Konseling Islam

58 MULLIYA NOVINA AZHA 1841040391 BKI-Bimbingan Konseling Islam

59 EKA SEPTIA DEWI ANGGRIYANI 1841040392 BKI-Bimbingan Konseling Islam

60 RARA OCTAVIA 1841040393 BKI-Bimbingan Konseling Islam

61 AYU WULANSARI 1841040397 BKI-Bimbingan Konseling Islam

62 AGUSTIN FAMELA 1841040398 BKI-Bimbingan Konseling Islam

63 ATIK KURNIATI 1841040400 BKI-Bimbingan Konseling Islam

64 RYKA DWI PUTRI 1841040401 BKI-Bimbingan Konseling Islam

65 RIA YUNISA 1841040402 BKI-Bimbingan Konseling Islam

66 RIKA ANDINI 1841040404 BKI-Bimbingan Konseling Islam

67 DICO FAUZI AZHAR 1841040405 BKI-Bimbingan Konseling Islam

68 PANDU ATMASYAH PUTRA 1841040407 BKI-Bimbingan Konseling Islam

69 ERLITA SALSABELLA 1841040408 BKI-Bimbingan Konseling Islam

70 KIKI NURMALA SARI 1841040409 BKI-Bimbingan Konseling Islam

71 ANTON WIJAYA 1841040410 BKI-Bimbingan Konseling Islam

72 MIA AYU LESTARI 1841040411 BKI-Bimbingan Konseling Islam

73 PUTRI AYU DESWARY R 1841040412 BKI-Bimbingan Konseling Islam

74 FINA IDAMATU SILMI 1841040413 BKI-Bimbingan Konseling Islam

75 RIZAL FAUZAN 1841040414 BKI-Bimbingan Konseling Islam

76 LULUK FAUZIYAH PRATIWI 1841040415 BKI-Bimbingan Konseling Islam

77 MELINIA NUR RIZKI 1841040417 BKI-Bimbingan Konseling Islam

33 Fiqih Satria, S.Kom., M.T.I 1 ADINDA ANISA FITRI KIRANTO 2141020001 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

199211102019031016 2 GARIN MARSENO 2141020005 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

III/b 3 ILUH NIHFATUN NIKMAH 2141020007 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

4 SIROJUL UMAM 2141040082 BKI-Bimbingan Konseling Islam

34 Devid Saputra, M.M 1 IRGIAWAN AGNUR ZULHIJIANTO 2141010171 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

198612152019031007 2 M. ARIEF CIKARDO 2141010239 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

III/b 3 AGUNG KURNIAWAN 2141030002 MD-Manajemen Dakwah

4 MUDRIKATUL MUSYAROFAH 2141030012 MD-Manajemen Dakwah

5 DIAS MIRDA YOLANDA 2141030027 MD-Manajemen Dakwah

35 Nofiyanti, S. Sos., MA 1 ANA NABELLA 2141040006 BKI-Bimbingan Konseling Islam

199111182019032000 2 DEFARHAN YASIRLI AMRI 2141040010 BKI-Bimbingan Konseling Islam

III/b 3 ERSI SAPUTRI 2141040016 BKI-Bimbingan Konseling Islam

4 MAGNUM PRIMA YUDHA 2141040024 BKI-Bimbingan Konseling Islam

5 WINA YULIATI PUTRI 2141040048 BKI-Bimbingan Konseling Islam

36 Nadya Amalia Nasoetion, M.Si 1 ACHMAD FARHAN LISTYAWAN 2141010002 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

199007272019032026 2 ALIFIA PUTRIE NUGROHO 2141010007 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

III/b 3 DINAR FEBRIANTI 2141010030 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

4 DITA KHARISMA 2141010032 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

5 DZAKY MUHAMMAD ARAFAT 2141010034 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

37 Berlian Rahmawati, M.T.I 1 REFAH ADILAH NUR 2141040040 BKI-Bimbingan Konseling Islam

198802172019032008 2 VELLA ANITA SANIKA 2141040047 BKI-Bimbingan Konseling Islam

III/b 3 ALDIYANSAH 2141040052 BKI-Bimbingan Konseling Islam

4 DAVATI SABARINA Y.D 2141040059 BKI-Bimbingan Konseling Islam

5 HABIB NABIL PRAYOGO 2141040065 BKI-Bimbingan Konseling Islam

38 Umi Rojiati, M. Kom.I 1 AIDA DESMAYANTI 2141010006 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

199207182019032013 2 ELVA HIDA WARDANA 2141010036 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

III/b 3 EVA NURDIAH 2141010039 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

4 FAIZ FUADY 2141010042 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

5 FIDARI NUR DINI 2141010045 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

39 Hermanto, M.T.I 1 ALYANA HERAWATI 2141010131 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

198411112019031014 2 FAJAR YANTO HASIBUAN 2141030008 MD-Manajemen Dakwah

III/b 3 MUHAMMAD RAIHAN 2141030013 MD-Manajemen Dakwah

4 SHINTA NUR APRIANTI 2141030016 MD-Manajemen Dakwah

5 SRI WULANDARI 2141030021 MD-Manajemen Dakwah

40 Ade Nur Istiani, M.I.,Kom 1 AGUNG SETIAWAN AS 2141010005 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

198911302019032017 2 ANDIKA SURYA WINATA 2141010009 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

III/b 3 ANNISA DEA SYIFANI 2141010012 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

4 ARUM PUTRI GUNTARI 2141010015 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

5 SINTA VERDA ANBIDAH 2141010105 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

41 Septy Aggraini, M.Pd 1 ABELIA PUTRI ANGELA MARSYTA 2141010001 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

2 ANNISA ZAHRA 2141010013 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

3 ATIN SARWANA 2141010016 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

42 Rouf Tamim, M.Pd.I 1 LIDYA ZULFA SYABILA 2141010176 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

2 MUHAMAD YUSUF PRAWIRO 2141010185 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

3 JAYA MARDIANSYAH 2141030009 MD-Manajemen Dakwah

43 Siti Wuri, S.Sos.,M.Kom.I 1 ATIQAH ZAHRAH 2141010017 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

2 CELIA AGUSTIN 2141010019 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

3 CHANTY OKVIRASWASTI 2141010021 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

DEKAN,
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